[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09 октября  2019 г. № 704 -р
	О выделении транспорта

В рамках проведения 12 октября 2019 года в г. Починок  межмуниципального этапа конкурса народных хоров и вокальных ансамблей «Поёт село родное», с целью формирования коллектива участников данного мероприятия:

1. Руководителю МБОУ «Растегаевская ОШ» Осипенковой Л.А. выделить 12.10.2019 г.  транспортное средство марки ПАЗ 32053-70, гос. номер Т 333 НМ 67 для доставки участников  конкурса - народного самодеятельного коллектива хора русской песни Городищенского СДК  из д. Городище Хиславичского района в г. Починок  Починковского района Смоленской области и обратно.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на О.В. Вячистую,  И.о. начальника Отдела образования и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.

И.п. Главы муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                          Ю.В. Епифанов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: Н.М. Сенченко
«_____» ____________ 2019 г.

	Разослать: прокуратура-1, Отдел культуры-1, Отдел образования и молодёжной политики-2, МБОУ «Растегаевская ОШ»»-1